EDEIA
PREFEITURA DE 2

oC
sae

LEI N" 1.057, DE 14 DE JUNHO DE 2022.

coM A FORÇA DO POVO!
2021/2024

"Declara de l-ttilidade Ptihlica o Conselho de

Pastores e Líderes Evangélicos de Edéia-GO".

O PREFEITO MUNICIPAL da cidade

Faz saber que a

o. Fica

com sede no Município de Edéia,

, Setor São Lourenço.

Av. Presidente Kennedy, no 161, - centro - Edéia-GO / Fone: (64) 3492-1545 I 3492-1283
prefeitu raedeia@gmai l.com / www.edeia. go. gov. br

Art.2o. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, INTIME-SE e REGISTRE-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE EDÉIA, Estado de Goiás, aos

quatorze dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e dois, 134" da República.

José Andrade

Prefeito Municipal